O’rta Osiyoda islom dini 90/7082 yildan keyin keng tarqala boshlaganiga qaramay, ilohiyot
qatori hadis fani ham ildam rivojlangan. Shunisi e’tiborga loyiqki, islom olamida mashhur va eng
ishonchli deb e’tirof etilgan oltita hadislar to’plami mualliflarining aksariyati O’rta Osiyodan
chiqqanlardir. Masalan, Abu Abdulloh Muhammad ibn Ismoil al-Buxoriy (194/810 – 256/870), Abu Iso
Muhammad ibn Iso at-Termiziy (209/824 – 279/892), Abu Muhammad Abdulloh ibn Abd ar-Rahmon
ad-Dorimiy as-Samarqandiy (181/797 – 255/868) va Kaspiybo’yi xalqlaridan Abu Abdulloh
Muhammad ibn Yazid ibn Mojja (209/824 – 273/886) va boshqalar hadis ilmining taraqqiyotiga ulkan
hissa qo’shganlar. Lekin ularning barcha adabiy merosi arab tilida ekanligi tufayli o’tmishda faqat arab
tilini puxta bilgan ulamolargina ulardan xabardor bo’lgan, keng xalq ommasiga mo’ljallangan to’liq
tarjimalar bo’lmagan.